
 

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04. 

              

 

РЕШЕНИЕ 
11.12.2020г. № 6.2. 
 

 Об итогах работы по выполнению «Плана мероприятий по 

противодействию терроризму   и экстремизму на территории 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2019-

2023 годы»  

 

Заслушав и обсудив доклад  начальника отдела ГОЧС администрации 

Кумылженского муниципального района Федотова И.Н, об итогах работы по 

выполнению «Плана мероприятий по противодействию терроризму   и 

экстремизму на территории Кумылженского муниципального района 

Волгоградской области на 2019-2023 годы», антитеррористическая комиссия 

Кумылженского муниципального района 

решила: 

 

1. Информацию начальника отдела ГОЧС администрации 

Кумылженского муниципального района Федотова И.Н. принять к сведению. 

2. Продолжать работу по выполнения Плана мероприятий по 

противодействию терроризму   и экстремизму на территории Кумылженского 

муниципального района Волгоградской области на 2019-2023 годы 

 

Председатель антитеррористической  

комиссии в Кумылженском 

муниципальном районе                                                               В.В. Денисов 

 

 

Секретарь антитеррористической  

комиссии в Кумылженском 

муниципальном районе                                                                 И.Н. Федотов 

 


